

Внимание! Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Возврат/обмен заказанных позиций не производится.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Продавец: ООО "ШВЕЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ"

Адрес: 170006, ОБЛАСТЬ ТВЕРСКАЯ, ГОРОД ТВЕРЬ, НАБЕРЕЖНАЯ КРАСНОФЛОТСКАЯ, ДОМ 17, ПОМЕЩЕНИЕ 113

ИНН: 6950039303

КПП: 695001001

Расчетный счет: 40702810163000003072

Кор. счет: 30101810700000000679

БИК: 042809679

Банк: ТВЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8607 ПАО СБЕРБАНК Г. Тверь

Покупатель: ФКУ ИК-1 УФСИН России по Тверской области

Адрес: 170017, г Тверь, пос. Большие перемерки, дом 18

ИНН: 6903008153

КПП: 695001001

Расчетный счет: 40102810545370000029

Кор. счет: 03100643000000013600

БИК: 012809106

Банк: ОКЦ № 6 ГУ Банка России по ЦФО/УФК по Тверской области г.Тверь

Счет № 1023 от 20.07.2026

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Двигатель ткани 11314001	шт.	10	200,00	2 000,00
2	Пластина игольная 11315001	шт.	10	220,00	2 200,00
3	Лапка Зиг-Заг тефлоновая	шт.	1	2800,00	2 800,00
4	Лапка SR70R ¼ 2 мм	шт.	1	300,00	300,00
5	Термонож настольный для горячей резки лент, строп, тесьмы с вентилятором. В комплекте идет запасная пластина и проволока	шт.	1	6 000,00	6 000,00
6	Лапка фторопластовая МТ-18	шт.	10	80,00	800,00
7	Шпульный колпачок ВС-DB1	шт.	50	200,00	10 000,00
8	Шпульный колпачок увеличенный ВС-DBM-NBL1	шт.	30	250,00	7 500,00
9	Лента тефлоновая самоклеящаяся 100ммх1м	шт.	10	350,00	3 500,00
10	Игла Groz-Beckert TQx1 №100	шт.	50	30,00	1 500,00
11	Игла Groz-Beckert TQx7 №100	шт.	50	30,00	1 500,00
12	Игла Groz-Beckert DPx5 №90	шт.	100	20,00	2 000,00
13	Игла Groz-Beckert DPx5 №100	шт.	100	20,00	2 000,00
14	Игла Groz-Beckert DPx5 №110	шт.	100	20,00	2 000,00
15	Игла Groz-Beckert DBx1 №90	шт.	100	20,00	2 000,00
16	Игла Groz-Beckert DBx1 №100	шт.	100	20,00	2 000,00
17	Игла Groz-Beckert DBx5 №110	шт.	50	20,00	1 000,00
18	Лапка компенсационная CR20+CR70(2мм+7мм)	пара	2	900,00	1 800,00
19	Лапка компенсационная CR20(2мм)	шт.	14	500,00	7 000,00

20	Меловый маркер	шт.	2		200,00	400,00
21	Силиконовый спрей Spirit 3 антистатический 500мл	баллон	1		2 000,00	2 000,00
22	Масло вазелиновое 5л	шт.	2		1 500,00	3 000,00
23	Мел PANDA белый исчезающий (50шт.)	Уп.	4		800,00	3 200,00
24	Мел белый (Белгород) (30 шт./уп.)	уп	4		250,00	1 000,00
25	Лезвие сабельное E10 «AAAA»	шт.	50		250,00	12 500,00
26	Лапка для канта (кедр) T69L 1/8 3,2 мм	шт	5		350,00	1 750,00
27	Лапка для канта (кедр) T69L 3/16 4,8 мм	шт	5		350,00	1 750,00
28	Лента заточная 181C2-5-GE (мелкая)	шт.	50		30,00	1 500,00
29	Лапка роликовая R2F	шт.	2		500,00	1 000,00
30	Лапка для синтепона пластиковая PFS-PL "ковш" (14360)	шт.	10		250,00	2 500,00
Итого:			915			88 500,00

Сумма прописью: Восемьдесят восемь тысяч восемьсот пятьсот рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20% - 13 413 руб. 16 коп.

Руководитель предприятия

Вас
Васюрин В.Н.

Бухгалтер

Васюрин В.Н.



Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

№	Наименование предмета контракта	Ед. изм.	Кол-во	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)			Средняя арифметическая цена за единицу <u>	Среднее квадратичное отклонение	коэффициент вариации цен V (%) (не должен превышать 33%) $V = \frac{\sigma}{\bar{x}} * 100$	Расчет Н(М)ЦК по формуле	Цена за единицу изм. (руб.)	Цена за единицу изм. с округлением (вверх) до сотых долей после записи (руб.)	Н(М)ЦК, ЦКЕЛ, ЦКЕЛ с учетом округления цены за единицу (руб.)
				Поставщик 1 ООО "Швейное оборудование"	Поставщик 2 ООО "Ударник"	Поставщик 3 ООО "Велюда Сталь"							
								$\sigma = \sqrt{\frac{\sum_{i=1}^n (x_i - \bar{x})^2}{n-1}}$		Н(М)ЦК _{рн} = $\frac{V}{n} * \sum_{i=1}^n x_i$			
1	Двигатель такси 11314001	шт.	10	200 210		216	208,67	8,08	3,87	208,67	200,00	200,00	2000,00
2	Пластина игловая 11315001	шт.	10	220 230		240	230,00	10,00	4,35	230,00	220,00	220,00	2200,00
3	Лента 3м-3кг-тефлоновая	шт.	1	2800 2900		2 960,00	2886,67	80,83	2,80	2 886,67	2800,00	2800,00	2800,00
4	Лента SRJOP ¼ 2 мм	шт.	1	300 300		370	323,33	40,41	12,50	323,33	300,00	300,00	300,00
5	Термомон настольный	шт.	1	6 000,00 6 200,00		6 600,00	6266,67	305,51	4,88	6 266,67	6000,00	6000,00	6000,00
6	Лента фторопластовая ТМ-18	шт.	10	80 90		91	87,00	6,08	6,99	87,00	80,00	80,00	800,00
7	Шпательный колпачок ВС-ДВ1	шт.	50	200 210		240	216,67	20,82	9,61	216,67	200,00	200,00	10000,00
8	Шпательный колпачок увеличенный ВС-ДВМ-NBL 1	шт.	30	250 300		330	293,33	40,41	13,78	293,33	250,00	250,00	7500,00
9	Лента тефлоновая самоклеющаяся 100ммх1м	шт.	10	350 370		390	370,00	20,00	5,41	370,00	350,00	350,00	3500,00

10	Игла Groz-Beckert ТQx1 №100	шт.	50		30 31	32	31,00	1,00	3,23	31,00	30,00	30,00	1500,00
11	Игла Groz-Beckert ТQx7 №100	шт.	50		30 31	32	31,00	1,00	3,23	31,00	30,00	30,00	1500,00
12	Игла Groz-Beckert DРx5 №90	шт.	100		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	2000,00
13	Игла Groz-Beckert DРx5 №100	шт.	100		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	2000,00
14	Игла Groz-Beckert DРx5 №110	шт.	100		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	2000,00
15	Игла Groz-Beckert DBx1 №90	шт.	100		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	2000,00
16	Игла Groz-Beckert DBx1 №100	шт.	100		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	2000,00
17	Игла Groz-Beckert DBx5 №110	шт.	50		20 21	22	21,00	1,00	4,76	21,00	20,00	20,00	1000,00
18	Латка компенсационная CR20+CR70(2мм+7мм)	пара	2		900 1000	1 100,00	1000,00	100,00	10,00	1 000,00	900,00	900,00	1800,00
19	Латка компенсационная CR20(2мм)	шт.	14		500 550	580	543,33	40,41	7,44	543,33	500,00	500,00	7000,00
20	Метловый маркер	шт.	2		200 230	250	226,67	25,17	11,10	226,67	200,00	200,00	400,00
21	Силиконовый спрей Shift 3 антистатический 500мл	балло н	1		2 000,00 2 300,00	2400,00	2233,33	208,17	9,32	2 233,33	2000,00	2000,00	2000,00
22	Масло вазелиновое 5л	шт.	2		1 500,00 1 600,00	1 700,00	1600,00	100,00	6,25	1 600,00	1500,00	1500,00	3000,00

23	Мел PANDA Белый исчезающий (50шт.)	Уп.	4	800	900	950	883,33	76,38	8,65	883,33	800,00	800,00	3200,00
24	Мел Белый (Белгород) (30 шт./уп.)	уп	4	250	300	320	290,00	36,06	12,43	290,00	250,00	250,00	1000,00
25	Лезвие сабельное E10 «ААААА»	шт.	50	250	300	380	310,00	65,57	21,15	310,00	250,00	250,00	12500,00
26	Ланка для канта (кедр) Т69L 1/8 3,2 мм	шт	5	350	380	390	366,67	20,82	5,68	366,67	350,00	350,00	1750,00
26	Ланка для канта (кедр) Т69L 3/16 4,8 мм	шт	5	350	380	390	366,67	20,82	5,68	366,67	350,00	350,00	1750,00
28	Лента заточная 181С2-5-GE (мелкан)	шт.	50	30	35	40	35,00	5,00	14,29	35,00	30,00	30,00	1500,00
29	Ланка роликовая R2F	шт.	2	500	600	700	600,00	100,00	16,67	600,00	500,00	500,00	1000,00
30	Ланка для синтепона пластиковая PFS-PL "ковш" (14360)	шт.	10	250	300	350	300,00	50,00	16,67	300,00	250,00	250,00	2500,00
88500,00													

НМЦК определена методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). В соответствии со ст. 1.34 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях эффективности и экономии использования бюджетных средств, государственным заказчиком принято решение об определении НМЦК по минимальному значению. **Р. 88 500,00 рублей**

Расчет Н(М)ЦК, ЦКЕП произвел:

Начальник цеха №3

Сотласовано:

капитан внутренней ужбы

Начальник ПЗО

И.В. Сташков
Д.В. Румянцева

Главный бухгалтер

капитан внутренней службы

Т.А. Ян